Zeit

12:25
12:37
12:49
13:01
13:13
13:25
13:37
13:49
14:01
14:13
14:25
14:37
14:49
15:01
15:13
15:25
15:37
15:49
16:01
16:13

16:28

16:43

16:58

17:13
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21
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Gruppe

Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B

Sparkassen Wintercup Turnier

Dreifachturnhalle

Turnierplan - Spielzeiten

Mannschaft

SG SW Suttrop/ TV Kallenhardt

SSV Menzel
TuS Jahn Soest U40
SG Allagen / Belecke
TuS Jahn Soest U32

SG SW Suttrop/ TV Kallenhardt

TuS Kruckel 1910

TuS Jahn Soest U40

TuS Jahn Soest U32

SG Warstein / Hirschberg
SG Siddinghausen / Weine
TuS Kruckel 1910

SG SW Suttrop/ TV Kallenhardt

RW Horn

TuS Jahn Soest U40
TuS Kruckel 1910

SG Warstein / Hirschberg

SG SW Suttrop/ TV Kallenhardt

SG Allagen / Belecke
TuS Jahn Soest U40

Mannschaft

SG Warstein / Hirschberg
RW Horn

TuS Kruckel 1910

SG Anrdchte / Mellrich

SG Warstein / Hirschberg
RW Horn

SG Siddinghausen / Weine
SG Allagen / Belecke

SSV Menzel

RW Horn

SG Anrdchte / Mellrich

SG Allagen / Belecke

SSV Menzel

TuS Jahn Soest U32

SG Siddinghausen / Weine
SG Anrdchte / Mellrich
SSV Menzel

TuS Jahn Soest U32

SG Siddinghausen / Weine
SG Anrdchte / Mellrich

1. Halbfinale

am 01.02.205

Ergebnis

1. Gruppe A

2. Gruppe B

2. Halbfinale

2. Gruppe A

1. Gruppe B

Spiel um Platz 3

Verlierer 1. Halbfinale Spiel 21

Verlierer 2. Halbfinale Spiel 22

Finale

Sieger 1. Halbfinale Spiel 21

Sieger 2. Halbfinale Spiel 22




